



BioDesign Dr.Deli シリーズ



Dr.Deli 療法食シリーズは、各症状に配慮しながらも、犬に必要な栄養素を、極力食材から得られるように設計され、特徴である低温低圧製法で丁寧に一粒一粒作られています。

Medical FOOD

国産

無添加



タラ・大麦使用

療法食 皮膚ケア

Skin Care



原材料：魚生肉、全粒大麦、魚粉、ココナッツ果皮、菜種油、ひまわり油、ゴマ、ビール酵母、海藻、オリゴ糖、カルシウム粉末、L-リジン、DL-メチオニン、乳酸菌群

成分：たんぱく質 26%以上、脂質 8%以上、粗繊維 4.5%以下、灰分 6%以下、水分 10%以下、エネルギー 360kcal/100g
内容量：1Kg

療法食 皮膚ケアは、食物アレルギーや皮膚疾患に悩むワンちゃんの為に、皮膚専門医が監修した療法食です。問題となる素材を出来るだけ除去したドライフードです。主原料にタラの生肉、ビタミンミネラルの調整用にアンコウの肝を使用するなど、人も食べられる素材を贅沢に使用した、生肉の良さを生かした療法食です。またタラの良い風味が、ワンちゃんの食欲をそそります！



国産・無添加、生肉 50% 以上使用

ベーシックケア

Basic Care



原材料：生肉（牛、鶏、馬、豚、魚）、全粒大麦、魚粉、サツマイモ、玄米、ココナッツ果皮、植物油（菜種油、ひまわり油）、醗酵大豆、コーン蛋白、ビール酵母、ホエイ蛋白、海藻、脱脂粉乳、米ぬかエキス、オリゴ糖、カルシウム粉末、L-リジン、DL-メチオニン、ローズマリー抽出物、ユッカ、乳酸菌群、酵母菌醗酵抽出物、麹菌醗酵抽出物、枯草菌
成分：たんぱく質 28%以上、脂質 10%以上、粗繊維 4%以下、灰分 5%以下、水分 10%以下、エネルギー 400kcal/100g 内容量：1Kg

仔犬、成犬、老犬を問わず、全犬種に対応したドライフードです。生肉を約 50%も使用していますので、美しい体格やコートに必要な、動物性タンパク質や脂肪を十分に含んでいる総合栄養食です。原材料には、新鮮な生肉を使用。良質な動物性タンパクの使用と、低温低圧製法でタンパク質の劣化を防ぐことにより、嗜好性やワンちゃんの筋肉量を低下させにくくするよう工夫しています。

Medical TREATS

サメキューブ

Shark Cube

食物アレルギーに配慮した新鮮なサメ肉をミンチし、食べやすいキューブ状に成型したオヤツ



原材料：ヨシキリザメ
内容量：50g



犬猫用トリーツ

マグロキューブ

Tuna Cube

鉄分豊富で食物アレルギーに配慮したマグロをミンチし、食べやすくキューブ状に成型したオヤツ



原材料：まぐろ
内容量：50g



犬猫用トリーツ



BioDesign Dr.Deli シリーズ

低リン・ナトリウムフード

療法食 腎&心ケア

Kidney & Heart Care



原材料：牛肉、鶏肉、レバー（牛、豚、鶏）、低分子プロテイン（大豆由来）、大麦、さつまいも、とうもろこし、パン粉、玄米、鰹節、
ポークミール、なたね油、牛骨カルシウム、昆布、卵殻カルシウム、
リジン、メチオニン、ビタミンD
成分：たんぱく質 21%、脂質 10%、炭水化物 41.4%、
Ca 300mg/100g (AAFCO:500mg)、P 191mg/100g
(AAFCO:400mg)、Na 0.08% (8mg) /100g (食塩相当量
0.02%)、K 1020mg/100g、エネルギー 390kcal/100g
内容量：1Kg

リン制限食であり、リン・カルシウム代謝異常に対する治療管理（リン 191mg/100g、Ca 300mg/100g）タンパク質制限による尿毒症の軽減を目的とされています。
低リン・低ナトリウムフードでありながら、良質な動物性タンパク質を主原料にしており、療法食でも、食い付きや便の状態が良いフードです。

低糖質食

療法食 低糖質ケア

Low-carb Care



原材料：低分子プロテイン（大豆由来）、牛肉、鶏肉、レバー（牛、豚、
鶏）、鰹節、魚粉、ポークミール、大麦、さつまいも、玄米、とうも
ろこし、パン粉、焙煎糠、ホエイパウダー、ビール酵母、なたね油、
牛骨カルシウム、昆布、卵殻カルシウム、リジン、メチオニン
成分：たんぱく質 31%、脂質 11%、炭水化物 24%、
Ca 680mg/100g (AAFCO:500mg)、P 540mg/100g
(AAFCO:400mg)、エネルギー 380kcal/100g
内容量：1Kg

糖質制限が必要な犬用に、高タンパク、低炭水化物の栄養バランスを実現。
炭水化物を一般食の約半分まで低減しています。（当社比）
適度な食物繊維量が腸内の常在菌の働きを活性化させ、腸内環境を整えます。

低脂肪食

療法食 低脂肪ケア

Low-fat Care



原材料：牛肉、白身魚、レバー（牛、豚、鶏）、大麦、玄米、さつまいも、
パン粉、鰹節、ポークミール、ココナッツパウダー、低分子プロテイン
（大豆由来）、なたね油、昆布、卵殻カルシウム、牛骨カルシウム、
リジン、メチオニン
成分：たんぱく質 33%、脂質 5.5%、炭水化物 46%、
Ca 440mg/100g (AAFCO:500mg)、P 370mg/100g
(AAFCO:400mg)、リノール酸 500mg/100g (AAFCO:1100mg)、
エネルギー 350kcal/100g 内容量：1Kg

脂肪制限が必要な犬のために、脂肪含有量を調整。
消化吸収不良による下痢や高脂血症の犬のための低脂肪食です。
適度な食物繊維量が腸内の常在菌の働きを活性化させ、腸内環境を整えます。



販売者 株式会社プロ・アクティブ BioDesign 事業部
東京都武蔵野市吉祥寺南町 1-10-1 東ビル 5F
TEL 0422-76-7517